_ Garda - Verona

Codice corsa

Linea

Validita

Garda - Autostazione
Bardolino

Cisano

Lazise

Cola

Pastrengo
Bussolengo
Pacengo

Gardaland
Peschiera - centro
Peschiera - Staz. FS
Castelnuovo

Verona - piazza Bra

2 2 2 2
163 164 162 165

SCO
05.50 06.10 06.15
05.55 06.15 |
06.00 06.20 |
06.05 06.23 | |
06.14 | |
06.26 |
06.35

I
06.37 06.46
06.47 06.56

I
I
I I
I
| 06.49
07.08 07.26 07.20 07.30

4 4 2
165 X05  X05
SCO IFXS IFXS

06.20 06.35 06.35
06.25 06.40 06.40
06.30 06.45 06.45

| 06.50 06.50

I I I
06.41 06.57 06.57
06.51

07.25 07.32 07.32

6
X05

IFXS
06.35
06.40
06.45
06.50

I
06.57
I
I
I
I
I
|

07.32

4
164
SXS
06.45
06.50

06.55

07.00

|

I
07.06
07.10

07.14

12
163

07.08
07.13
07.18
07.23
07.33

I
07.51

08.25

6

3

10

164 SC430 165
SXS SCO
07.20 07.40
07.25 07.45 07.52
07.30 07.57
07.35 |
I I
| 08.12
| 08.22
07.41 |
07.45 |
I I
07.49 |
08.01 |
08.38 08.56

1
502

14
163

08.13
08.18
08.23
08.28
08.38

08.56

09.30

8
164

08.20
08.25
08.30
08.35

08.41
08.45

08.49
09.01
09.38

2b
483

10
162

09.20
09.25
09.30
09.35

I
09.45
09.55

10.28

4b
483

09.45
09.50
09.55
10.00

10.06
10.10
10.14

12
162

10.20
10.25
10.30
10.35

I
10.45
10.55

11.28

12
164

10.20
10.25
10.30
10.35

10.41
10.45

10.49
11.01
11.38

14
162

11.20
11.25
11.30
11.35

I
11.45
11.55

12.28

16
162

12.20
12.25
12.30
12.35

I
12.45
12.55

13.28

16
164

13.00
13.05
13.10
13.15

13.21
13.25

13.29

FERIALE LUN-SAB

18
162

14
165

13.05
1310 |
1315 |
1320 |

I

13.05

I
13.30
13.40

13.36
13.46

14.13 14.20

Validita:

SCO) Si effettua: Scolastica

IFXS) Escluso: Sabato

SXS) Si effettua: Scolastica escluso il sabato

Codice corsa

Linea

Validita

Garda - Autostazione
Bardolino

Cisano

Lazise

Cola

Pastrengo
Bussolengo
Pacengo

Gardaland
Peschiera - centro
Peschiera - Staz. FS
Castelnuovo

Verona - piazza Bra

I Garda - Verona

FERIALE LUN-SAB

16 20 16 20

163 162 165 164
13.13 14.05 14.10 14.10
13.18 1410 | 1415
13.23 1415 | 14.20
13.28 1420 | 1425
13.38 | | |

| 1430 14.41 |
13.56 14.40 1451 |

| | | 14.31

| | | 1435

I I | |

| | | 14.39

I I I

14.30 15.13 15.25

18
163

14
483

22
164

14.13
14.18
14.23 14.55 14.55
14.28 15.00 15.00
14.38 | |

14.45
14.50

14.45
14.50

14.56 |
15.06
15.10

15.06
15.10
1514 |
15.14

15.30

24
162

15.20
15.25
15.30
15.35

15.45
15.55

16.28

24
164

15.20

15.25

15.30

15.35
|

I
15.41
15.45

I
15.49
16.01
16.38

16

30

483 SC440

15.45

15.50

1555

16.00
|

I
16.06
16.10
16.14

MAR

16.10
16.15
16.20

20
163

16.13
16.18
16.23
16.28
16.38

|
16.56
I
I
I
I
I

17.30

26
162

17.20
17.25
17.30
17.35
I
17.45
17.55

18.28

28
164

17.20

17.25

17.30

17.35
|

I
17.41
17.45

I
17.49
18.01
18.38

18
165

18.14

I
I
I
I
18.45
18.55

19.29

30
164

18.20
18.25
18.30
18.35

18.41
18.45

I
18.49
19.01
19.38

30
162

19.20
19.25
19.30
19.35

19.45
19.55

20.28

Validita:

MAR) Si effettua: Martedi

Servizio invernale dal 11 settembre 2023




I Verona - Garda

FERIALE LUN-SAB

Codice corsa

1 3 1 5 1 5 1 1 9 3 9 13 3 11 9 15 19 21 1 17 5 17 13 23 21 5
Linea 102 164 164 164 165 162 162 163 164 165 162 164 163 162 483 164 162 162 483 164 163 102 165 162 164 165
Validita SXS SXS SXS SCO SXS  SXS SCO  SCO
Note C13 C13 C33 C13 C13 C13 Cc7 C8
Verona - piazza Bra 06.05 06.05 06.25 07.20 08.15 08.20 09.20 10.15 10.20 11.20 12.15 12.20 12.50 12.50 13.10 13.10 13.15 13.15 13.20
Castelnuovo | 06.38 06.39 | | 08.49 | | 10.49 | | 12.49 | | | | 13.49 |
Bussolengo 06.30 | | 06.47 06.49 06.57 07.52 | 08.52 09.52 | 10.52 11.52 | 12.52 13.22 13.22 13.36 | 13.47 | 13.52
Pastrengo | | 0657 | 07.07 08.02 | 09.02 10.02 | | 12.02 | 13.02 13.32 | 13.37 | | 14.02
Peschiera - Staz. FS 06.50 06.50 06.51 | | | | 09.01 | | 11.01 | | 1228 13.01 | |  13.28 1335 | [ | 1401 |
Gardaland 06.54 06.54 06.55 | | | | 09.05 | |  11.05 | | 1232 13.05 | |  13.32 13.39 | | | 14.05 |
Pacengo 06.58 06.58 06.59 | | | | 09.09 | | 11.09 | | 12.36 13.09 | | 13.36 13.43 | | | 14.09 |
Cola I I I I I | 0812 | I I | 1110 | I I I I I | 1340 I I I I
Lazise 07.04 07.04 07.05 | 07.06 07.17 08.22 09.15 | 10.12 11.15 11.20 12.12 12.42 13.15 13.12 13.42 13.42 13.49 13.50 | 14.03 14.15 |
Cisano 07.09 07.09 07.10 | 07.11 07.22 08.27 09.20 | 10.17 11.20 11.25 12.17 12.47 13.20 13.17 13.47 13.47 13.54 13.55 | 14.08 14.20 |
Bardolino 07.14 07.14 07.15 | 07.16 07.27 08.32 09.25 | 10.22 11.25 11.30 12.22 12.52 13.25 13.22 13.52 13.52 13.59 14.00 | 14.13 14.25 |
Garda - Autostazione 07.19 07.19 07.20 07.30 07.21 07.32 08.37 09.30 09.35 10.27 11.30 11.35 12.27 12.57 13.30 13.27 13.57 13.57 14.04 14.05 14.09 14.18 14.30 14.35

Validita: | SXs) Si effettua: Scolastica escluso il sabato SCO) Si effettua: Scolastica
Note: [ €13) A Garda bus per Riva C33) Prosegue per Riva del Garda C7) A Garda bus per Riva e bus per Costermano - S. Zeno C8) Via superstrada

I Verona - Garda

FERIALE LUN-SAB

Codice corsa

Linea

Validita

Note

Verona - piazza Bra
Castelnuovo
Bussolengo
Pastrengo
Peschiera - Staz. FS
Gardaland

Pacengo

Cola

Lazise

Cisano

Bardolino

Garda - Autostazione

3 1 17 27
X05  X05 163 162
IFXS IFXS SXS SCO
13.30 14.05 14.08 14.10

I I

| | 14.40 14.42
13.59 14.34 14.52

I I I

I I I

I I I

I I I
14.06 14.41 |
14.11 14.46 15.09
14.16 14.51 15.14
14.21 14.56 15.19

23
164

14.50
14.54
14.58

I
15.04
15.09
15.14
15.19

7
163

C13
14.15

|
14.47

I
I
I
I
15.05
15.15
15.20

15.25
15.30

29 7 27

164 165 164
14.15 14.20
1449 |

| 14.52

| 15.02
15.01 | 15.49
15.05 | 15.53
1509 | 1557

I I I
1515 | 16.03
1520 | 16.08
1525 | 16.13

15.30 15.35 16.18

29
162

31 9
164 163

35
102

C13

15.20 16.15
| 16.49

1552 |

16.02 | |

| 17.01 |

| 17.05 |

| 17.09 |

| | 17.10

17.15 17.20

17.20 17.25

16.22 17.25 17.30

16.27 17.30 17.35

C13
16.20 16.51

16.52 17.18

16.12
16.17

21
483

17.58
18.02
18.06

I
18.12
18.17
18.22
18.27

9
165

17.20

|
17.52

18.02
I
I
I
I
I
I

18.35

33
164

17.45
18.19

18.31
18.35
18.39

I
18.45
18.50
18.55
19.00

23 2
483 502

11
165

18.20
I

18.52

19.02

18.58 19.00
19.02 |

19.06 19.05

I
19.10
19.15
19.20
19.25 19.35

I
19.12
19.17
19.22
19.27

11
163

C13
18.50

19.22

19.40
19.50
19.55
20.00
20.05

37
164

13
163

33
162

19.00 19.20 20.20
19.34 | |
| 19.52 20.52
| 20.02 21.02
19.46 |
1950 |
19.54

I
20.12
20.22
20.27
20.32
20.37

I
20.00
20.05
20.10
20.15

21.12
2117
21.22
21.27

Validita:

IFXS) Escluso: Sabato

SXS) Si effettua: Scolastica escluso il sabato

SCO) Si effettua: Scolastica

Note:

C13) A Garda bus per Riva

Servizio invernale dal 11 settembre 2023




_ Garda - Verona

Codice corsa 6 2b 10 4b 8 22 18 14 28 16 26 32
Linea 162 483 164 483 162 162 164 483 162 483 164 164
Validita FB IFB IFB IFB IFB IFB IFB IFB IFB IFB IFB IFB
Garda - Autostazione 07.20 08.45 09.20 09.45 11.20 12.20 14.20 14.45 15.20 15.45 16.20 19.20
Bardolino 07.25 08.50 09.25 09.50 11.25 12.25 14.25 14.50 15.25 15.50 16.25 19.25
Cisano 07.30 08.55 09.30 09.55 11.30 12.30 14.30 14.55 15.30 15.55 16.30 19.30
Lazise 07.35 09.00 09.35 10.00 11.35 12.35 14.35 15.00 15.35 16.00 16.35 19.35
Pastrengo 07.45 | | | 11.45 1245 | | 1545 | | |
Bussolengo 0755 | | | 1155 12.55 | | 1555 | | |
Pacengo | 09.06 09.41 10.06 | | 14.41 15.06 | 16.06 16.41 19.41
Gardaland | 09.10 09.45 10.10 | | 14.45 15.10 | 16.10 16.45 19.45
Peschiera - centro | 09.14 | 10.14 | | | 15.14 | 16.14 | |
Peschiera - Staz. FS | 09.49 | | 14.49 | 16.49 19.49
Castelnuovo | 10.01 | | 15.01 | 17.01 20.01

Verona - piazza Bra 08.28 10.38 12.28 13.28 15.38 16.28 17.38 20.38
Validita: | IFB) Si effettua: fino al 15/10 e dal 24/03

I Verona - Garda

FESTIVO

Codice corsa 3 7 11 9 17 1 19 25 31 21 35 23
Linea 162 164 164 483 162 483 164 164 162 483 164 483
Validita FB IFB IFB IFB IFB IFB IFB IFB IFB IFB IFB IFB
Note c13 c13

Verona - piazza Bra 06.00 07.10 09.10 12.10 13.10 14.10 17.10 18.10
Castelnuovo | 07.44 09.44 | 13.44 14.44 | 18.44
Bussolengo 06.32 | | 12.42 | | 17.42 |
Pastrengo 06.42 | | 12.52 | | 17.52 |
Peschiera - Staz. FS | 07.56 09.56 12.28 | 13.28 13.56 14.56 | 17.58 18.56 18.58
Gardaland | 08.00 10.00 12.32 | 13.32 14.00 15.00 | 18.02 19.00 19.02
Pacengo | 08.04 10.04 12.36 | 13.36 14.04 15.04 | 18.06 19.04 19.06
Lazise 06.52 08.10 10.10 12.42 13.02 13.42 14.10 15.10 18.02 18.12 19.10 19.12
Cisano 06.57 08.15 10.15 12.47 13.07 13.47 14.15 15.15 18.07 18.17 19.15 19.17
Bardolino 07.02 08.20 10.20 12.52 13.12 13.52 14.20 15.20 18.12 18.22 19.20 19.22
Garda - Autostazione 07.07 08.25 10.25 12.57 13.17 13.57 14.25 15.25 18.17 18.27 19.25 19.27

Validita: | IFB) Si effettua: fino al 15/10 e dal 24/03

Note: [ €13) A Garda bus per Riva

Servizio invernale dal 11 settembre 2023




